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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Jayden Lieuw-A-Soe Kon. AZ 1870 NT 201001133 29.24
2. Konrad Rutkowski ZPCH 29.51 201100403 31.99
3. Max Bos HPC NT 201100303 33.14

AFGEM Mark Verbrugge Dwt NT 201200199

Minioren 1-3, Meisjes

1. Linde de Vries HPC 35.29 201100734 31.76
DIS Marwe Vashoeey Dwt NT 201100388 28.77 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 201200150 32.57 SK/SL
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Noortje Mathot HPC NT 201100736

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Leon Hristov Kon. AZ 1870 NT 200902293 26.70

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Kyaro Giuliano De Dolfijn 53.95 201000489 53.19
2. Hidde Jernberg Dwt 1:00.16 201000563 57.98
3. Hayden Carr De Dolfijn NT 201100543 1:03.20
4. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 1:04.23

DIS Baris Tomu ZPCH 1:02.92 201000869 57.50 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:06.17 201100593 1:04.59 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ewan Krist Oceanus NT 201100549 1:06.42 SK/SL
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lola Mills De Dolfijn NT 201100670 1:00.85
2. Elodie Lekkerkerker HPC 1:06.29 201000718 1:01.08
3. Sui Olijve Kon. AZ 1870 1:01.34 201100232 1:01.26
4. Nouk van Wees De Dolfijn NT 201100800 1:02.42
5. Nynke Muntinga ZPCH 1:07.11 201100060 1:03.70
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 14:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. C. van de Oudeweetering ZPCH 51.92 200700891 45.72
2. Stijn Kleijn Oceanus 46.42 200701737 46.13
3. Sander Verbaan De Amstel 50.89 200701705 49.06
4. Joris Assendelft ZPCH NT 200703027 50.06
5. Mike Korenstra Dwt NT 200703345 50.84
6. Olivier de Vries HPC 57.82 200802463 57.21
7. Fabian Smith ZPCH 56.38 200901393 58.68
8. Defarino Markus Kon. AZ 1870 1:04.38 200801979 58.97
9. Tom de Groot Oceanus NT 200902239 1:00.22

10. Damian van der Schuit ZPCH NT 200703033 1:10.79
11. Jody Stricker ZPCH 1:05.25 200900305 1:12.67
DIS Karol Rutkowski ZPCH 1:00.81 200902057 58.19 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Brian Bloemsma ZPCH 58.98 200901155 1:00.64 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Philip van Wijk HPC NT 200900573.
AFGEM Arseniy Ivanenko Dwt NT 200802911
AFGEM Imran Kaddouri Dwt 51.34 200702167

Minioren 4-5, Meisjes

1. Emma Tromp De Amstel 54.48 200803160 50.49
2. Britt van Rijn De Amstel 51.86 200902144 50.90
3. Robabe Vashoeey Dwt 55.73 200800504 51.96
4. Celine Bollen Kon. AZ 1870 NT 200803522 54.75
5. Nora Laghrich Kon. AZ 1870 57.71 200901576 56.80
6. Viviana Rojas Romero Kon. AZ 1870 NT 59.45
7. Millie Dodd Kon. AZ 1870 NT 200803520 1:01.07
8. Grace Thampimukvatana De Dolfijn NT 200902510 1:04.70
9. Marijne Spijksma HPC NT 200803590 1:05.60

AFGEM Natalia Chajec Kon. AZ 1870 1:08.51 200902404

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
12-5-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH 1:56.78 201000594 1:51.30 53.72 1:51.30
2. Noëmi Kroon ZPCH 2:05.96 201000596 1:57.99 58.40 1:57.99
3. Kiara Koster Oceanus 2:04.52 201000540 1:58.15 56.65 1:58.15
4. Soraya Lopes Oceanus 2:03.17 201000038 1:58.46 57.07 1:58.46
5. Noa Jaffe De Dolfijn 2:02.18 201000726 2:00.23 57.45 2:00.23
6. Matilde Pitarma De Dolfijn NT 201001280 2:00.64 57.23 2:00.64
7. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 2:12.61 201100070 2:03.35 1:01.19 2:03.35
8. Sarah Bos HPC 2:09.34 201000544 2:04.07 58.34 2:04.07
9. Yana Vasilyeva Oceanus 2:16.34 201001190 2:13.57 1:01.79 2:13.57

10. Sun Blesgraaf Oceanus NT 201000772 2:28.19 1:09.80 2:28.19
DIS K. van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 SL/SJ

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Boorsma Oceanus 40.28 200902031 39.84
2. Jelte de Jong ZPCH 41.12 200900975 40.70
3. Finn Hilders De Dolfijn 46.79 200900283 41.41
4. Teun van Schaik Kon. AZ 1870 51.06 200900925 43.92
5. Mike Hilders De Dolfijn NT 200900281 47.11
6. Ruben Verbaan De Amstel NT 201000453 54.85
7. Hero de Vries De Amstel NT 201001125 55.88
8. Kaelan Hayes De Dolfijn NT 201000491 56.89
9. Leeroy Vreeswijk De Dolfijn NT 200901139 56.91

10. Grayson Carr De Dolfijn 1:02.64 200901935 57.21
11. Aaronn Elbaz Oceanus 1:02.48 200900297 58.00
12. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 NT 201100257 58.17
13. Joe Pickee HPC 1:02.02 200900997 58.45
14. Axel Biesbrouck HPC 1:07.01 201100055 58.81
15. Diederick Bentveld Oceanus 1:10.55 200900247 1:00.31
16. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 57.87 200900227 1:00.72
17. Gijs Jonkheer HPC 1:00.12 200900463 1:09.33
18. Olivier van der Salm Oceanus 1:11.41 201000547 1:09.79
DIS Ian Fa-Si-Oen Oceanus NT 200901131 VB

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Derek de Vries Oceanus NT 201100415 VB
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Dylan Groenink Kon. AZ 1870 56.60 200901179 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tim Meeuwissen ZPCH 48.59 200901741 VI
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lucas Schouten ZPCH 49.30 200901925 VD/AM
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Friso Elenga HPC NT 201000569

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
12-5-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jenny Muntinga ZPCH 3:17.92 200900450 3:19.81 46.35 3:19.81
2. Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 3:34.31 50.99 3:34.31
3. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 3:32.51 200900372 3:34.85 51.39 3:34.85
4. Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316 3:47.63 59.73 3:47.63
5. Maram el Bachaoui De Dolfijn NT 200902634 4:04.19 55.18 4:04.19

DIS Mariam Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 4:00.39 200901566 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rosina Kromhout De Dolfijn NT 200902490 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Liana Wetzlaugk De Dolfijn 3:47.88 200902398 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lena Haitsma HPC NT 200902564 VD/AA
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Nisa Topcuoglu De Dolfijn NT 200901318
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Willem Weustink Dwt 34.72 200800109 32.63
2. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 33.99 200800269 32.91
3. Ario Mirza Kon. AZ 1870 34.37 200801175 33.40
4. Suraj Baladurage Dwt 32.07 200801291 33.48
5. Cruz de Groot Dwt 32.32 200801077 34.58
6. Jigal Halfhide De Dolfijn 35.54 200802563 34.67
7. Daniël Wegman Oceanus 41.22 200802843 35.67
8. Otis Latunij Oceanus 37.76 200801885 36.72
9. Figo van Duuren ZPCH 37.41 200800391 36.82

10. Amos Sabag De Dolfijn 43.56 200801791 38.37
11. Syb de Vries HPC 45.23 200801803 41.05
12. Marouane el Hani De Dolfijn 42.66 200801329 42.25
13. Lucas de Vries De Dolfijn 45.80 200802025 46.14
14. Bram van Turen HPC NT 200801805 49.88

AFGEM Karim Selim De Amstel 46.91 200800869

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mint van Wees De Dolfijn 1:14.80 200801328 1:13.78 35.04 1:13.78
2. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.18 200800262 1:14.43 35.67 1:14.43
3. Elise Schipper Oceanus 1:19.04 200800350 1:19.31 38.05 1:19.31
4. Lente Achterberg Oceanus 1:19.36 200800342 1:20.33 37.62 1:20.33
5. Hannah Fokkema Oceanus 1:30.60 200800386 1:27.31 40.88 1:27.31
6. Ada Peker De Dolfijn 1:34.27 200801384 1:28.62 42.40 1:28.62
7. Meret Caspers Dwt 1:32.65 200802826 1:29.09 42.54 1:29.09
8. Tamar van Ieperen HPC 1:30.16 200801816 1:31.74 42.83 1:31.74
9. Sophie Stahli De Dolfijn 1:35.70 200801202 1:32.96 43.13 1:32.96

10. Malak Boussaid De Dolfijn 1:42.46 200802688 1:36.76 45.40 1:36.76
DIS Puck Stassen HPC 1:26.55 200801456 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Maaike Vinken HPC 2:19.82 200802476 VRA
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Bemnet Dessalgen Kon. AZ 1870 NT 200802636
AFGEM Grace Hasian Kon. AZ 1870 1:27.65 200801072
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 1:20.51 200801200

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
12-5-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor Szabó De Dolfijn 1:25.84 200700475 1:21.01 37.34 1:21.01
2. Sem Belmon De Dolfijn 1:33.29 200702099 1:25.56 37.99 1:25.56
3. Floris van der Salm Oceanus 1:28.21 200700705 1:25.73 41.03 1:25.73
4. Marnix Rietveld HPC 1:21.49 200700939 1:27.21 39.92 1:27.21
5. Harvey Mills De Dolfijn 1:39.67 200700973 1:42.89 FJ 1 45.56 1:42.89
6. Alex Kossen HPC 1:46.14 200701863 1:42.89 FJ 2 47.74 1:42.89
7. Thijmen van der Vliet Oceanus 1:51.66 200701511 1:48.92 51.28 1:48.92
8. Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 1:49.81 49.11 1:49.81
9. Swen de Vries HPC 2:06.02 200701865 1:54.01 51.51 1:54.01

10. Fender Terlouw Oceanus NT 200701513 2:04.89 54.18 2:04.89
11. Ishaan Sengupta De Dolfijn NT 200703139 2:19.26 59.30 2:19.26
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 14:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Konrad Rutkowski ZPCH 25.54 201100403 23.24
2. Max Bos HPC 29.47 201100303 24.48
3. Jayden Lieuw-A-Soe Kon. AZ 1870 NT 201001133 25.85

AFGEM Mark Verbrugge Dwt NT 201200199

Minioren 1-3, Meisjes

1. Linde de Vries HPC NT 201100734 23.45
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 201200150 23.76
3. Marwe Vashoeey Dwt 25.42 201100388 24.05

AFGEM Noortje Mathot HPC NT 201100736

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Leon Hristov Kon. AZ 1870 NT 200902293 22.81

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Baris Tomu ZPCH 55.82 201000869 47.66
2. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 47.84
3. Hidde Jernberg Dwt 46.38 201000563 48.77
4. Hayden Carr De Dolfijn NT 201100543 50.88
5. Ewan Krist Oceanus 1:05.78 201100549 59.90
6. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:05.97 201100593 1:07.86

Minioren 1-3, Meisjes

1. Yana Vasilyeva Oceanus 49.33 201001190 47.66 FJ 2
2. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 47.26 201001460 47.66 FJ 3
3. Nouk van Wees De Dolfijn 51.05 201100800 47.79
4. Sui Olijve Kon. AZ 1870 NT 201100232 48.28
5. Lola Mills De Dolfijn NT 201100670 49.83
6. Nynke Muntinga ZPCH 56.88 201100060 54.49
7. Elodie Lekkerkerker HPC 1:12.82 201000718 1:13.74

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. C. van de Oudeweetering ZPCH 37.50 200700891 35.01
2. Mike Korenstra Dwt NT 200703345 39.02
3. Defarino Markus Kon. AZ 1870 46.74 200801979 41.13
4. Christian Pedersen De Dolfijn 42.74 200902131 41.51
5. Joris Assendelft ZPCH NT 200703027 44.49
6. Olivier de Vries HPC NT 200802463 46.86
7. Damian van der Schuit ZPCH NT 200703033 47.55
8. Brian Bloemsma ZPCH 51.08 200901155 49.24
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4-6

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Tom de Groot Oceanus 54.31 200902239 50.90
10. Jody Stricker ZPCH 54.20 200900305 57.69
DIS Karol Rutkowski ZPCH 41.16 200902057 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Philip van Wijk HPC NT 200900573.
AFGEM Arseniy Ivanenko Dwt NT 200802911
AFGEM Imran Kaddouri Dwt 45.40 200702167

Minioren 4-5, Meisjes

1. Emma Tromp De Amstel 43.18 200803160 39.13
2. Robabe Vashoeey Dwt 47.41 200800504 43.28
3. Celine Bollen Kon. AZ 1870 NT 200803522 45.26
4. Viviana Rojas Romero Kon. AZ 1870 NT 48.20
5. Millie Dodd Kon. AZ 1870 NT 200803520 48.49
6. Marijne Spijksma HPC NT 200803590 52.85

AFGEM Natalia Chajec Kon. AZ 1870 NT 200902404
AFGEM Bemnet Dessalgen Kon. AZ 1870 51.70 200802636

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
12-5-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linou van Kampen ZPCH NT 201000594 53.81
2. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 NT 201100070 54.10
3. Soraya Lopes Oceanus 54.46 201000038 55.96 FJ 1
4. Noëmi Kroon ZPCH 59.07 201000596 55.96 FJ 2
5. Sarah Bos HPC 1:16.21 201000544 56.55
6. Noa Jaffe De Dolfijn 1:00.38 201000726 57.02
7. Kiara Koster Oceanus 1:00.45 201000540 59.92

DIS Sun Blesgraaf Oceanus NT 201000772 AA/VB
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Matilde Pitarma De Dolfijn 56.83 201001280 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Boorsma Oceanus 1:32.72 200902031 1:32.80 45.03 1:32.80
2. Jelte de Jong ZPCH 1:43.96 200900975 1:44.33 49.27 1:44.33
3. Tim Meeuwissen ZPCH 1:54.28 200901741 1:48.81 52.71 1:48.81
4. Grayson Carr De Dolfijn 2:02.88 200901935 1:52.48 53.30 1:52.48
5. Finn Hilders De Dolfijn 1:55.29 200900283 1:53.07 52.35 1:53.07
6. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 1:56.06 200901179 1:53.36 52.40 1:53.36
7. Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:08.96 201000489 1:54.02 52.75 1:54.02
8. Mike Hilders De Dolfijn NT 200900281 1:54.18 51.97 1:54.18
9. Aaronn Elbaz Oceanus 2:05.27 200900297 1:56.26 55.69 1:56.26

10. Hero de Vries De Amstel 2:06.09 201001125 1:56.86 54.89 1:56.86
11. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 1:57.00 200900227 1:58.80 57.10 1:58.80
12. Teun van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200900925 1:59.31 56.42 1:59.31
13. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 2:01.37 200901131 1:59.40 55.28 1:59.40
14. Lucas Schouten ZPCH 1:56.56 200901925 1:59.45 55.41 1:59.45
15. Ruben Verbaan De Amstel 2:05.11 201000453 2:00.92 57.73 2:00.92
16. Axel Biesbrouck HPC NT 201100055 2:01.74 59.43 2:01.74
17. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 2:14.86 201100257 2:02.41 58.04 2:02.41
18. Christian Pedersen De Dolfijn NT 200902131 2:06.64 1:00.02 2:06.64
19. Derek de Vries Oceanus 2:14.29 201100415 2:07.33 1:01.20 2:07.33
20. Leeroy Vreeswijk De Dolfijn 2:11.41 200901139 2:07.42 58.92 2:07.42
21. Joe Pickee HPC 2:14.88 200900997 2:07.47 1:02.37 2:07.47
22. Fabian Smith ZPCH 2:00.09 200901393 2:07.63 1:00.66 2:07.63
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

23. Ryan Biesbrouck HPC 2:14.06 200900993 2:20.89 1:06.67 2:20.89
24. Diederick Bentveld Oceanus 2:38.75 200900247 2:21.74 1:05.55 2:21.74
25. Gijs Jonkheer HPC 2:25.41 200900463 2:27.67 1:08.73 2:27.67
DIS Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 SG

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Kaelan Hayes De Dolfijn 2:11.75 201000491 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Friso Elenga HPC NT 201000569

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
12-5-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenny Muntinga ZPCH 36.49 200900450 34.27
2. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 34.87 200902398 35.51
3. Puck van Wees De Dolfijn 37.34 200901020 38.39
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 39.18
5. Britt van Rijn De Amstel 44.29 200902144 40.91 FJ 1
6. Nina de Bruijne De Dolfijn 41.31 200901316 40.91 FJ 2
7. Rosina Kromhout De Dolfijn 47.50 200902490 43.07
8. Mariam Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 43.89 200901566 44.24
9. Maram el Bachaoui De Dolfijn 49.45 200902634 44.47

10. Lena Haitsma HPC NT 200902564 49.16
11. Nora Laghrich Kon. AZ 1870 1:02.95 200901576 50.53
12. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 59.15 200902510 58.84

NG.ZA Nisa Topcuoglu De Dolfijn 54.18 200901318

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
12-5-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ario Mirza Kon. AZ 1870 3:05.89 200801175 2:56.86 42.24 2:56.86
2. Cruz de Groot Dwt 3:04.12 200801077 3:05.36 40.17 3:05.36
3. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 3:21.90 200800269 3:09.14 43.76 3:09.14
4. Jigal Halfhide De Dolfijn 3:36.34 200802563 3:18.54 47.79 3:18.54
5. Otis Latunij Oceanus 3:21.14 200801885 3:20.64 48.70 3:20.64
6. Figo van Duuren ZPCH 3:31.94 200800391 3:23.41 48.75 3:23.41
7. Daniël Wegman Oceanus NT 200802843 3:32.62 50.29 3:32.62
8. Amos Sabag De Dolfijn NT 200801791 3:44.68 58.83 3:44.68
9. Lucas de Vries De Dolfijn NT 200802025 3:59.36 59.93 3:59.36

10. Marouane el Hani De Dolfijn NT 200801329 4:08.54 1:01.12 4:08.54
DIS Suraj Baladurage Dwt 3:17.78 200801291 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Willem Weustink Dwt 2:55.16 200800109 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Bram van Turen HPC NT 200801805 RH/VH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Syb de Vries HPC NT 200801803 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Karim Selim De Amstel NT 200800869
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
12-5-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mint van Wees De Dolfijn 1:33.03 200801328 1:31.51 42.36 1:31.51
2. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:41.78 200800262 1:36.81 44.78 1:36.81
3. Lente Achterberg Oceanus 1:42.11 200800342 1:37.09 45.96 1:37.09
4. Elise Schipper Oceanus 1:37.14 200800350 1:37.96 43.73 1:37.96
5. Puck Stassen HPC 1:44.56 200801456 1:43.61 47.71 1:43.61
6. Meret Caspers Dwt 1:54.80 200802826 1:48.20 48.57 1:48.20
7. Hannah Fokkema Oceanus 2:03.13 200800386 1:52.87 52.12 1:52.87
8. Tamar van Ieperen HPC 2:05.01 200801816 1:54.31 51.37 1:54.31
9. Sophie Stahli De Dolfijn 1:54.87 200801202 1:56.17 52.57 1:56.17

10. Ada Peker De Dolfijn 1:56.80 200801384 1:56.71 54.64 1:56.71
11. Malak Boussaid De Dolfijn 2:32.00 200802688 2:21.56 1:04.93 2:21.56

AFGEM Grace Hasian Kon. AZ 1870 1:53.69 200801072
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 1:50.46 200801200

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
12-5-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harvey Mills De Dolfijn 5:37.26 200700973 5:24.46
50m: 35.82 35.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.13 41.31 200m: 2:41.97 300m: 400m: 5:24.46

2. Marnix Rietveld HPC 5:35.09 200700939 5:29.40
50m: 36.33 36.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.37 42.04 200m: 2:44.47 300m: 400m: 5:29.40

3. Stijn Kleijn Oceanus 5:51.74 200701737 5:34.22
50m: 36.74 36.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.74 42.00 200m: 2:44.98 300m: 400m: 5:34.22

4. Sem Belmon De Dolfijn 6:00.98 200702099 5:34.51
50m: 36.22 36.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.21 41.99 200m: 2:43.86 300m: 400m: 5:34.51

5. Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 5:36.87
50m: 34.60 34.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.39 39.79 200m: 2:42.89 300m: 400m: 5:36.87

6. Floris van der Salm Oceanus 6:18.22 200700705 6:09.32
50m: 42.33 42.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.59 46.26 200m: 3:03.56 300m: 400m: 6:09.32

7. Thijmen van der Vliet Oceanus 6:50.21 200701511 6:20.83
50m: 40.18 40.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.70 46.52 200m: 3:03.78 300m: 400m: 6:20.83

8. Alex Kossen HPC 6:39.63 200701863 6:37.39
50m: 42.08 42.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.30 50.22 200m: 3:17.76 300m: 400m: 6:37.39

9. Sander Verbaan De Amstel 6:58.31 200701705 6:41.33
50m: 44.93 44.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.39 49.46 200m: 3:17.40 300m: 400m: 6:41.33

10. Fender Terlouw Oceanus 6:53.27 200701513 6:46.37
50m: 43.90 43.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.06 51.16 200m: 3:20.18 300m: 400m: 6:46.37

11. Ishaan Sengupta De Dolfijn 7:42.56 200703139 7:44.61
50m: 51.61 51.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.49 59.88 200m: 3:53.08 300m: 400m: 7:44.61

DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn 6:17.81 200702779 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Swimkcik-Minioren deel 3
Aalsmeer, 12-5-2019

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 - 16:10 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn NT 1:20.61
Matilde Pitarma 10 Noa Jaffe 10
Kyaro Giuliano 10 Kaelan Hayes 10

2. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 1:24.52 1:26.13
Marvin Groenewoud 11 Sui Olijve 11
Jayden Lieuw-A-Soe 10 Nina de Jongh 11

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn NT 1:30.77
Hayden Carr 11 Nouk van Wees 11
Lola Mills 11 Klaartje van Wijngaarden 10

4. HPC 1 HPC NT 1:31.34
Linde de Vries 11 Max Bos 11
Sarah Bos 10 Axel Biesbrouck 11

AFGEM Dwt 1 Dwt NT

Programmanr. 22 4 x 50m wisselslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 - 16:10 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:32.77 2:34.49
Mirre van Wijngaarden 08 40.55 Nándor Szabó 07
Harvey Mills 07 Liana Wetzlaugk 09

2. Dwt 1 Dwt 2:33.90 2:38.00
Cruz de Groot 08 40.89 Willem Weustink 08
Meret Caspers 08 Suraj Baladurage 08

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:37.81 2:44.18
Jigal Halfhide 08 41.82 Mint van Wees 08
Ada Peker 08 Sem Belmon 07

4. HPC 1 HPC 2:49.80 2:44.40
Swen de Vries 07 42.09 Marnix Rietveld 07
Puck Stassen 08 Tamar van Ieperen 08

5. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:47.70 2:50.41
Daan de Jongh 08 40.45 Chaya Bremer 09
Ario Mirza 08 Teun van Schaik 09

6. De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:02.14 3:07.31
Mike Hilders 09 46.49 Finn Hilders 09
Lucas de Vries 08 Puck van Wees 09

7. De Dolfijn 4 De Dolfijn 3:16.62 3:09.73
Lou van Leeuwen 07 45.10 Sophie Stahli 08
Amos Sabag 08 Rosina Kromhout 09

8. Kon. AZ 1870 2 Kon. AZ 1870 3:26.41 3:16.04
Dylan Groenink 09 55.21 Mariam Chiba Chalhi 09
Maarten Plenckers 09 Defarino Markus 08

9. De Dolfijn 5 De Dolfijn 3:29.52 3:20.90
Nina de Bruijne 09 48.23 Grayson Carr 09
Ishaan Sengupta 07 Malak Boussaid 08

10. HPC 2 HPC 3:36.30 3:32.60
Syb de Vries 08 50.94 Alex Kossen 07
Lena Haitsma 09 Maaike Vinken 08

DIS De Dolfijn 6 De Dolfijn NT SK/SJ
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., DIS 2e zwemmer

Christian Pedersen 09 50.46 Maram el Bachaoui 09
Grace Thampimukvatana 09 Marouane el Hani 08

AFGEM Dwt 2 Dwt NT


